
 
1 | S t r o n a | |  „BOR13.2619.01.2023” 

 
    

 

      

      

      
  

 
WYKONAWCY 

 
 Nasz znak Data 

  BOR13.2619.01.23      Kielce, 24-04-2023 r. 
 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia na „Kompleksową dostawę paliwa gazowego (sprzedaż 
oraz dystrybucja) do Biura Powiatowego ARiMR w Kielcach” 

 
 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej zwaną: „pzp”, Świętokrzyski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa, zwany w dalszej części pisma „Zamawiającym”, w związku z pytaniami zamieszczonymi na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania udziela wyjaśnień treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozpoczęcie dostaw było nie wcześniej niż, po pozytywnie zgłoszona 
umowa do OSD, zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej? 
Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji 
właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczęcia dostaw 
paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z IRiESD wspomniane powyżej 
zgłoszenie powinno zostać złożone przez nowego sprzedawcę (Wykonawcę) najpóźniej na 21 dni przed dniem 
rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego (zmiana sprzedawcy) lub na 14 dni  przed dniem rozpoczęcia sprzedaży 
paliwa gazowego przez dotychczasowego sprzedawcę.  

Odpowiedź: 
TAK, Zamawiający wyraża zgodę, aby rozpoczęcie dostaw było nie wcześniej niż po pozytywnie zgłoszonej 
umowie do właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji 
Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej. 
 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozpoczęcie sprzedaży od 01.06.2023r? 

 
Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na rozpoczęcie sprzedaży od 01.06.2023 r. 
 
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku wystąpienia okresu bezumownego, tj. w sytuacji, kiedy nie 
występuje ciągłość miedzy podpisanymi umowami (obecną oraz przyszłą, podpisaną w następstwie wygranego 
postępowania przez danego Wykonawcę), może dojść do demontażu gazomierza? Wykonawca informuje, że 
jest zobligowany do działania w oparciu o aktualnie obowiązującą Taryfę Operatora oraz IRiESD, gdzie 
szczegółowo określono terminy dotyczące zgłoszenia nowej umowy do OSD.? 

 
Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający jest świadomy, że w przypadku wystąpienia okresu bezumownego, tj. w sytuacji, kiedy nie 
występuje ciągłość między podpisanymi umowami (obecną oraz przyszłą, podpisaną w następstwie wygranego 
postępowania przez danego Wykonawcę) może dojść do demontażu gazomierza. 
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